P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  C A M P O  A L E G R E

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS

RUA CEL. BUENO FRANCO, Nº 292 - CENTRO - CAMPO ALEGRE – SC

TELEFONE: (47) 3632-2266  SITE: www.campoalegre.sc.gov.br

 1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 68/2015

PREGÃO ELETRÔNICO

CONSIDERANDO a Portaria Inmetro nº 166 de 17 de maio de 2007, bem como

o campo de aplicação e futura utilização do equipamento referido no item 03 do

Processo Licitatório 68/2015, modalidade Pregão Eletrônico, necessário se faz a

alteração do edital do processo licitatório em epígrafe;

ALTERA-SE a descrição do item 03, presente no ANEXO I (Termo de

Referência) e ANEXO II (Modelo de Planilha para Apresentação da Proposta) do edital:

03 1 Unidade
Balança eletrônica 300kg com

saída serial RS 232
1.608,00 1.608,00

Passando a vigorar conforme segue:

03 1 Unidade

Balança eletrônica 300kg com

saída serial RS 232.

Equipamento aprovado pelo

INMETRO (apresentar selo de

verificação).

1.608,00 1.608,00

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe

permanecem inalteradas e em vigor.

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site

www.campoalegre.sc.gov.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município

www.campoalegre.sc.gov.br.

Campo Alegre, 25 de agosto de 2015.

LUCILAINE MOKFA SCHWARZ

Secretária Municipal de Administração

http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/